证券代码：002616        证券简称：长青集团        公告编号：2021-064

债券代码：128105        债券简称：长集转债

广东长青（集团）股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）原所属行业类别为电气

机械及器材制造业（代码 C38）。基于未来战略发展和资产优化的需要，公司于 2020

年 12月对外出售燃气具制造业务，从 2021年 2月 1日起，燃气具制造业务相关子

公司不再纳入公司合并报表范围，公司主营业务从燃气具制造和环保热能两大业务，

变更为单一的环保热能业务。

根据《上市公司行业分类指引》中“当上市公司某类业务的营业收入比重大于

或等于 50%，则将其划入该业务相对应的行业”的规定，经中国上市公司协会行业

分类专家委员会确定、中国证券监督管理委员会核准发布（具体详见中国证券监督

管理委员会网站披露的《2021 年 2 季度上市公司行业分类结果》），公司所属行业

已变更为：生态保护和环境治理业（代码 N77），具体如下：

一、公司原行业分类、变更后的行业分类

项目 变更前 变更后

行业分类
行业代码 行业大类名称 行业代码 行业大类名称

C38 电气机械及器材制造业 N77 生态保护和环境治理业

二、备查文件

《2021 年 2季度上市公司行业分类结果》

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2021年7月20日